
Fuldtidsansat pædagog til Børnehaven Sofie

Kom og vær med til at sætte dit præg på en fantastisk børnehave – for både børn og voksne
Børnehaven Sofie i Klarup søger en uddannet pædagog til en fastansat stilling på 37 timer
ugentligt. Der ansættes på grund af øget børnetal. 
Vi søger dig, der får energi af at være sammen med børn og arbejde med deres trivsel, læring,
udvikling og dannelse. Dig, der kan give omsorg og nærvær. Vi søger dig, som har lyst til at
omgives af fagligt kompetente kollegaer. Dig, der kan se dig selv i Børn og Unges ”Sammen om
stærke fællesskaber”, og dig, der er åben, nysgerrig og har lyst til faglig udvikling.
Dit nye job
I Børnehaven Sofie vil du opleve at være en del af et fællesskab, hvor alle er fælles om
kerneopgaven. Du bliver tilknyttet en stue med børn i alderen 3–6 år, hvor du vil indgå i et team
med andre uddannede kollegaer.
Vi arbejder ud fra visionen om, at Børnehaven Sofie skal være et trygt og rart sted at være barn, og
hvor der er børnefællesskaber for alle.
I Børnehaven Sofie møder vi børn og forældre med positive forventninger og giver børnene
nærvær, omsorg og tryghed. Vi mener, at legen har værdi i sig selv, samtidig med at den er lærerig
og værdifuld for børnenes udvikling.
Vi arbejder ud fra et 8-ugers læringsskema med daglige pædagogiske aktiviteter, hvor vi er opdelt i
mindre grupper. I grupperne har vi fokus på det enkelte barns udviklingspotentiale, legerelationer
og fællesskabet. Derudover er vi to gange ugentligt opdelt i aldersopdelte grupper, hvilket giver
mulighed for at differentiere børnenes læring.
Vi vægter udelivet højt og bruger derfor dagligt vores store legeplads samt naturen omkring os.
I 2025 afsluttede vi udviklingsprojektet ”NEST i dagtilbud”, som vi står på som vores fælles
fundament. Derudover er vi i 2026 særligt optaget af at etablere tematiserede pædagogiske
læringsmiljøer og skabe en fælles forståelse for, hvordan man som voksen positionerer sig i disse.
Ovenstående betyder også, at vi har forventninger til dig:
Du er som pædagog en tydelig og bevidst rollemodel for børnene. Du er god til at kommunikere
med børn, forældre og kollegaer, og du har lyst til at udvikle både din egen og børnehavens praksis
sammen med dine kollegaer.
Som pædagog hos os får du:

Mulighed for kompetenceudvikling, så du kan udvikle dig i dit job●

En god opstart, hvor du tilknyttes et onboardingforløb med din nærmeste leder, så vi får dig

godt ombord

●

Et godt fagligt arbejdsfællesskab●

Ugentlige refleksionsmøder og forberedelsestid med nærmeste kollegaer●

Din nye arbejdsplads
Børnehaven Sofie er normeret til 65 børn i alderen 3–6 år og har en engageret forældre- og
personalegruppe. Du vil blive en del af et team på ni kollegaer. Vi arbejder ud fra ”Sammen om
stærke fællesskaber”, Kvalitetsmarkørerne samt "NEST i dagtilbud".
Fakta og praktik
Vi søger én uddannet pædagog på 37 timer ugentligt. 
Jobstart: 01.06.2025 – gerne før eller snarest muligt derefter.
Ansøgningsfrist: 27.04.2026 kl. 12.00.
Du kan forvente at blive indkaldt telefonisk til ansættelsessamtale senest torsdag den 30.04.2026.
Samtalerne forventes afholdt den 05.05.2026 i tidsrummet kl. 9.00–14.00.
Hvis du gerne vil vide mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Kristina Ottesen Hansen på telefon 99 82 34 64 eller mail krot-fb@aalborg.dk.
Vi glæder os til at læse din ansøgning og håber, at du er vores nye kollega.
Arbejdsstedets adresse
Klarup Skolevej 20
9270 Klarup
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn efter gældende overenskomst.
Forud for ansættelse indhenter vi reference.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen ”Send ansøgning” og udfylde den formular, der
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag, f.eks. ansøgning og CV, i begrænset omfang.
Kom og arbejd sammen med os
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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